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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCIDN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

^jll'

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

24/03/2022
OSV-0129

RV0322-0022

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0129

Servicio Corrective
RV0322-0022 - 11/03/202Fecha Orden 24/03/2022 4 Oias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 31 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 816-LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q

Nombre VIDAL ARMANDO PEREZ ALAYOLA 
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

Unidad 22-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa DJX-3947 
Modelo 2002

Serie 3G1SF21372S158755
Descripcion CHEVROLET . CHEVY. SEDAN. TRANS STD

Cilindros 4 
Litraje

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 111415 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD PRECIO IMPORTECANTIDAD

$835.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0077 ACEITE 20W50 MULTIGRADO 946 ML $500.00MOTORCRAF 4 $125.00BOTE

0344 LIQUIDO DE FRENOS DE 946 ML $100.00 $100.00BARDAHL BOTE 1

0347 ANTICONGELANTE DE 3.785 ML PISTON 1 $120.00 $120.00GALON
$2,150.642961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/0008 FILTRO DE ACEITE LTH 1 $82.00 $82.00PIEZA

/0016 EMPAQUE DE CABEZOTE DC 1 $250.00 $250.00PIEZA

/0020 $92.00 $92.00RETEN DE ARBOL DE LEVAS TF VICTOR PIEZA 1

/0102 BOMBA DE FRENO NIKKO 1 $750.00 $750.00PIEZA
/0165 $130.00 $130.00SELLOS DE VALVULA TF VICTOR 1JUEGO

/0376 $110.00 $110.00EMPAQUE DE ESCAPE TF VICTOR PIEZA 1

0619 $60.00 $60.00EMPAQUE DE ADMISION TF VICTOR PIEZA 1
/

$380.001036 TERMOSTATO COM BASE DE TOMA $380.00CANADIAN PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,422.00

/
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000S43
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,422.00
0024 N/A SERVICIO $450.001 $450.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 

DESMONTAR BOMBA DE FRENOS PARA SU CAMBIO Y 
CALIBRACION

0174 N/ASERVICIO DE TORNO (RECTIFICACION DE ASIENTO DE 
VALVULA, AJ'JSTAR ARBOL DE LEVAS, AJUSTAR GUIAS, 
SOLDAR, RELLEMAR PICADURA, CEPILLADO Y 
DESINCRUSTADO)

SERVICIO 1 $2,000.00 $2,000.00

0765 N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. 
DESMONTAR Y COLOCAR CABEZOTE, COLOCARLE EMPAQUE 
DE CABEZOTE, ADMISION, SELLOS EN LAS VALVULAS 
ESCAPE, RETEN DE ARBOL DE LEVAS, ECHARLE ACEITE 
AL MOTOR Y ANTICONGELANTE E INSTALARLE TERMOSTATO 
Y FILTRO DE ACEITE

$5,524.00 
$883.84 

$0.00
$6,407.84 /

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: SEIS MIL CUATROCIENTOS S1ETE PESOS 84/100 M.N )

Cadena Original: |03|22||OSV-0129|4816|64078400|24032022|17|90|3140aaaa 
Cadena Encriptada : Kyp/BxQQxsJJu2xmR5QdouLzeBDHpllBgGEh5IFfXfZcEnbeKB/hHAIPv02PrnoGVdRq0ZWHGxc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211110322185100000000M012008502470N115A3551 $3,422.00
211110322185100000000M012008502470N115A2961 $2,150.64
211110322185100000000M012008502470N115A2612 $835.20

/$6,407.84TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones •

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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000950
VIDAL ARMANDO PEREZ ALAYOLANOMBRE: Luis rene guzman RodriguezNOMBRE:

ANALISTA /ESPECIALIZADOPUESTO: EncargadoPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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